
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
л о!/, т- , MbJ/\ 

л г 
О внесении изменений в приказ от 26.12.2016 
J|fe 10385/1 «Об утверждении планов развития 
периодических изданий СПбГУ на 2017 год» 

В целях усиления контроля исполнения приказа от 26.12.2016 № 10385/1 «Об 
утверждении планов развития периодических изданий СПбГУ на 2017 год» (далее -

Приказ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 8 Приказа изложить в следующей редакции: 

«8. Начальнику Главного управления по организации работы с персоналом 
B.В. Еремееву обеспечить заключение соответствующих трудовых договоров 
(дополнительных соглашений) с сотрудниками редакций журналов, указанных в 
пункте 1 настоящего приказа, по представлению проректора по научной работе 
C.В. Аплонова.». 

2. Пункт 11 Приказа изложить в следующей редакции: 

«11. В целях представления 10 июня и 25 января ректору общего отчета об 
исполнении настоящего приказа директору Издательства СПбГУ Лебедкиной Е.В. 
ежегодно в срок до 5 июня и до 20 января представлять проект отчета на утверждение 
первому проректору по экономике». 

3. Пункт 12 Приказа изложить в следующей редакции: 

«12. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru.». 

4. Дополнить Приказ пунктом 13 следующего содержания: 

fd3. Контроль за исполнением пунктов 4, 5 и 7 настоящего Приказа осуществляв^ 
первый проректор по экономике, контроль за исполнением пункта 8 настоящего 



Приказа возложить на Первого заместителя по правовым вопросам проректора-
руководителя Аппарата ректора А. А. Соловьева.». 

5. И.о. начальника управления по связям с общественностью Т.Т. Зайнуллину 
организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 3-х 
рабочих дней с момента издания настоящего Приказа. 

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Первый проректор по экономике Е.Г. Чернова 


